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No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Persentase

1. 2017310528 AGUS
TERSIANTORO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

2. 2018310113 SUKMALUDDIN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

3. 2018310318 AFDHAL
FISABILILLAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 2018310332 MUHAMMAD
GIANG RUSDIANTO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 2019310048 LUCKY
FERDIANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 2019310052 HELSY CANTIKA
PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 2019310054 AHMAD
IRFANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

8. 2019310055 ACHMAD FIRGY
FIKRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 2019310062 DEA ANANDA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

10. 2019310070 BISMAR WISNU
KERTOPATI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 2019310074 ANDIFA SYALWA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 2019310084 ALVINO TOMMY
FIRMANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

13. 2019310144 MUHAMMAD
DIMAS PRASETIO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

14. 2019310146 MOHAMMAD REZA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 2019310190 AULIA RIZKI
PAHLEVI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

16. 2019310224 INDRA ARIF PUTRA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

17. 2019310225 M. TAUFIK
ABDULAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

18. 2019310226
FARHAN
ARIANSYAH
SETIAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 2019310236 MUHAMMAD
FARIZ SHAFWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

20. 2019310239 DUWUNG
RESTRIWANDANU

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

21. 2019310298 DIMAS PUTRA
PRATAMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

22. 2019310319 DINDA PUTRI
CAYSAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

23. 2019310330 FAHRI NURUL
FIQRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%
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24. 2019310334 FAHRI DZULFIQAR ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

25. 2019310354 MUHAMAD TIJAR ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

26. 2019310365 AJI MAULANA
HANDIKA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

27. 2019310395
MUHAMMAD
ILHAM
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 2019310397 RAFI RAIHAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

29. 2019310421 ALYA ARIFDA
GADISKA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

30. 2019310464 SITI NUR ALFIANA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

31. 2019317012 MUHAMMAD QARI
AL FARIZ

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

32. 20210310170006 ANDYKA
BIMOSETYO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

  Catatan   Jakarta, 19 Februari 2022  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

   







 

    ( GOFUR AHMAD )  
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No NIM Nama

Nilai

Harian

10%

Tugas

10%

UTS 

35%

UAS 
45%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2017310528 AGUS TERSIANTORO 100 85 86 86 87.3 A

2. 2018310113 SUKMALUDDIN 100 85 86 87 87.75 A

3. 2018310318 AFDHAL FISABILILLAH 100 85 86 85 86.85 A

4. 2018310332 MUHAMMAD GIANG RUSDIANTO 100 85 87 86 87.65 A

5. 2019310048 LUCKY FERDIANSYAH 100 85 86 88 88.2 A

6. 2019310052 HELSY CANTIKA PUTRI 100 85 87 86 87.65 A

7. 2019310054 AHMAD IRFANSYAH 86 85 85 87 86 A

8. 2019310055 ACHMAD FIRGY FIKRI 100 85 86 88 88.2 A

9. 2019310062 DEA ANANDA 94 85 85 86 86.35 A

10. 2019310070 BISMAR WISNU KERTOPATI 100 85 87 87 88.1 A

11. 2019310074 ANDIFA SYALWA 100 85 87 87 88.1 A

12. 2019310084 ALVINO TOMMY FIRMANSYAH 98 85 85 88 87.65 A

13. 2019310144 MUHAMMAD DIMAS PRASETIO 98 85 85 86 86.75 A

14. 2019310146 MOHAMMAD REZA 100 85 88 88 88.9 A

15. 2019310190 AULIA RIZKI PAHLEVI 91 85 86 86 86.4 A

16. 2019310224 INDRA ARIF PUTRA 96 85 85 85 86.1 A

17. 2019310225 M. TAUFIK ABDULAH 100 85 88 86 88 A

18. 2019310226 FARHAN ARIANSYAH SETIAWAN 100 85 87 87 88.1 A

19. 2019310236 MUHAMMAD FARIZ SHAFWAN 100 85 88 88 88.9 A

20. 2019310239 DUWUNG RESTRIWANDANU 100 85 86 86 87.3 A

21. 2019310298 DIMAS PUTRA PRATAMA 85 85 85 87 85.9 A

22. 2019310319 DINDA PUTRI CAYSAR 96 85 85 88 87.45 A

23. 2019310330 FAHRI NURUL FIQRI 91 85 86 86 86.4 A

24. 2019310334 FAHRI DZULFIQAR 96 85 86 86 86.9 A

25. 2019310354 MUHAMAD TIJAR 100 85 89 86 88.35 A

26. 2019310365 AJI MAULANA HANDIKA 97 85 85 87 87.1 A

27. 2019310395 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN 100 85 86 86 87.3 A

28. 2019310397 RAFI RAIHAN 100 85 87 87 88.1 A

29. 2019310421 ALYA ARIFDA GADISKA 98 85 88 88 88.7 A

30. 2019310464 SITI NUR ALFIANA 100 85 86 85 86.85 A

31. 2019317012 MUHAMMAD QARI AL FARIZ 100 85 88 86 88 A

32. 20210310170006 ANDYKA BIMOSETYO 98 85 85 87 87.2 A

  Catatan   Jakarta, 19 Februari 2022  
    Tanda tangan Dosen  

     

    ( GOFUR AHMAD )  
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